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Haiku’ya Davet

  

Japon edebiyatının yapı taşlarından biri olan Japon şiiri “Haiku” üzerine JİKAD Derneğince
yürütülen uluslararası bir proje için sizlere 6ıncı kez merhaba diyoruz.

  

Japon Havayolları Şirketi (JAL) Vakfı’nın uluslararası anlayışı ve kültürel etkileşimi teşvik eden
eğitim, çevre ve kültür projelerinden biri olan bu yarışma iki yılda bir düzenlenmektedir.

  

JİKAD Derneği’nin 13’üncüsünden itibaren Türkiye organizasyonunu gerçekleştirdiği 
uluslararası bu etkinliğin 18.incisi (2023-2024) 2023 Ekim ayı itibarıyla eserleri kabul etmeye
başlayacaktır.

  

Yarışma kurulunca her sene ayrı bir tema belirlemekte ve katılımcılardan seçilen temayı
kullanarak oluşturulacak özgün eserler beklemektedir. Geçtiğimiz yıllarda Düşler, Sabah, Spor, 
Yaşadığım Yer gibi  temalar seçilmiştir. Dünyanın yoğun ilgi gösterdiği bu yarışmaya
ülkemizden de 800- 1000 gibi sayıda eser katılımı olmaktadır.

  

Yarışmayla ilgili olarak günümüze kadar yapılan çalışmalara  http://jikad.org.tr/cocukhaikuyaris
masi/   sitesindeki geçmiş
paylaşımlarda bulabilirsiniz.

  

Tema : AİLE
18.Dünya Çocukları Haiku Yarışması’nın teması “AİLE” dir. Bir üyesi olduğumuz AİLE’mizi
haiku’nun temel formu olan 3 dizelik 5+7+5 hece ölçüsüyle dünya çocuklarına nasıl anlatırsınız?
Ve bu dizeleri bir resimle nasıl güçlendirirsiniz?

  

Başvuru Şartları

  

 1 / 3

http://jikad.org.tr/cocukhaikuyarismasi/
http://jikad.org.tr/cocukhaikuyarismasi/


18.Çocuk Haiku Yarişması(JAL)

 tarafından yazıldı.
Pazar, 24 Aralık 2023 06:33 - Son Güncelleme Pazar, 24 Aralık 2023 06:37

Yarışmaya 2008 ve 2017 doğumlular dahil 6-15 yaş arasındaki çocuk ve gençlerden şiire ve
resme meraklı olanları yönlendirmenizi bekliyoruz.

  

Öğrencilerin Türkçe yazacakları haiku’larını A4 büyüklüğünde bir kâğıda, ifadelerini
tamamlayacakları bir resim ile beraber aktarmaları yeterlidir. Bu A4 kâğıdının arkasına ise
Başvuru Formunu yapıştırmaları gerekmektedir. Başvuru formu Yarışmanın sayfasından
indirebilirsiniz.

  

Eserlerin erken gönderim tarihi 2 Ekim 2023 günü başlayacak olup son gönderim tarihi 15 Ocak
2024’dür.  Gönderi adresi yukarıdaki web sayfasında ve el ilanında yer almaktadır.

  

Eserleri öğrenciler tek tek gönderebilir ya da grup  çalışması halinde yapılmış ise sınıf ya da
okul olarak toplu şekilde gönderebilirler.

  

Değerlendirme Süreci

  

Derneğimizde toplanacak eserler, başkanlığını Erciyes Üniversitesi Japon Dili ve Edebiyatı
Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Ali Volkan ERDEMİR’in yapacağı Jüri tarafından 2024 yılı
Nisan ayı içerisinde değerlendirilecektir.

  

Bu değerlendirme 10 puan üzerinden yapılacak olup etkileyiciliği 4 puan, özgünlüğü 4 puan ve
uyumu 2 puan olarak belirlenecektir.

  

Ayrıca Haiku başvurularının temaya uygunluğu öncelikli olarak gözetilmekte, haiku formuna
uygunluğu (5/7/5 hece ölçüsü ve tema sözcüğü kullanımı) ve haiku özeliği taşıması yaş
gruplarına göre ele alınmaktadır.  Diğer yandan çalışmadaki görsel değerlendirmede temel
alınmamakla birlikte haiku ile uyumlu olması beklenmektedir.

  

Eserler, “Grand Prize-Büyük Ödül” ve “Prize-Ödül” olarak iki kategoride derecelendirilecektir.
Toplam eser sayısına bağlı olarak ödül sayıları değişmekle beraber 6 Grand Prize ve 20 Prize
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Ödülü verileceği öngörülmektedir.

  

Ayrıntılı bilgi

  

Haiku konusunda dikkat edebileceğiniz bazı hususları aşağıda bağlantısı verilen “Haiku Nasıl
Yazılır” sayfasından okuyabilirsiniz:

  

http://jikad.org.tr/cocukhaikuyarismasi/2017/06/13/haiku-icin-temel-kurallar/
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